浙江省科研院所联合会文件

浙科联字〔2014〕8号

关于召开青山湖科技城院所项目进展情况
沟通会的通知

各有关单位：

定于2014年5月16日上午9：30时在青山湖科技城中试区块杭州国电能源环境设计研究院的源牌绿色工坊一楼会议室召开青山湖科技城院所项目进展情况沟通会，会期半天。请分管科技城项目建设的院所领导1人参加，并做好本单位项目进展、存在问题等情况介绍的准备。联系人周新畔，电话85212166，手机13606708074。
特此通知。
                浙江省科技厅条件处

                浙江省科研院所联合会

                二〇一四年五月十三日
抄送：青山湖科技城管委会
参加会议单位名单

国家海洋局第二海洋研究所
林业部竹子研究开发中心
中华全国供销合作总社杭州茶叶研究院
浙江省地质矿产研究所
浙江省医学科学院

浙江省机电设计研究院
浙江省化工研究院
浙江省交通科学研究院
浙江省环境保护科学设计研究院
浙江省轻工业研究所
浙江丝绸科学研究院

浙江省安全生产科学研究院
杭州国电能源环境设计研究院
杭州市化工研究院
杭州竞天智能技术研究所
浙江威星仪表智能技术研究所